Volume: 9 - Número: 472 de 5 de Julho de 2023

ISSN2764720X

DATA: 05/07/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE SÃO
MATEUS DO MARANHÃO/MA

CPF: ***315753**
Data: 05/07/2023

IP com n°: 10.1.1.13
www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

1689

ISSN2764720X

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981986774

E-mail: diariosmt@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DAS FLORES PRAÇA DA MATRIZ, Nº 42 CENTRO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

EXECUTIVO

aDOM 1/2www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 472/2023 - 05/07/2023PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN2764720X

 - AVISO DE  - CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA
DE PROPOSTAS CONCORRENCIA PÚBLICA :

002/2023

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE

PROPOSTAS

CONCORRENCIA PÚBLICA N° 002/2023

O Município de São Mateus do Maranhão/MA torna

público para ciência dos interessados, que tendo em vista o

término do prazo de interposição de recursos quanto aos

documentos de habilitação e que não foi apresentado recurso, o

Município dará prosseguimento ao Processo Administrativo nº

2023.03.01.0022 – Concorrência n° 002/2023, cujo objeto é o

Contratação de empresa especializada para construção de Escola

com 9 salas – Térrea – Projeto Padrão FNDE, através do Termo

de Compromisso 202143087 -1, firmado entre o município de São

Mateus do Maranhão/MA e o Governo Federal, com recursos

financeiros oriundos do Fundo Nacional de Desenvolvimento da

Educação – FNDE e contrapartida do Governo Municipal, de

acordo com termo de compromisso, atendendo assim a

necessidade do município de São Mateus do Maranhão/MA,

realizando sessão pública de abertura do envelope de proposta

das empresas habilitadas no referido Processo, no dia 11/07/2023

às 15:00hs, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal

de São Mateus do Maranhão/MA. Comissão Permanente de

Licitação de São Mateus do Maranhão/MA. São Mateus do

Maranhão/MA, 05 de julho de 2023. Victor Rabelo Corrêa

Presidente da CPL Portaria n° 024/2023

 - RESULTADO DE JULGAMENTO - DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº : 018/2023

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023

A pregoeira da CPL torna público o resultado do pregão

supracitado, oriundo do processo n° 2023.03.09.0018 , referente a

Contratação de empresa especializada nos Serviços de Locação

de Software de registro e acompanhamento de tramitação de

processos internos do Município de São Mateus do Maranhão ,

cujo objeto foi ADJUDICADO e HOMOLAGADO pela

autoridade competente para a empresa: A AMARO F DA

SILVA – EPP, inscrita no CNPJ N° 14.769.245/0001-92, sediada

no Rua Inglaterra, 243 – Itaperi Cep: 60.714-150 Cidade/UF:

Fortaleza/CE, vencedoras. Demais informações encontram -se

disponíveis no site: www.licitasaomateus.com.br. São Mateus do

Maranhão/MA, 05 de julho de 2023. TACIANE RIBEIRO

SOUSA DINIZ Pregoeira da CPL

CPF: ***.315.753-** - Data: 05/07/2023 - IP com n°: 10.1.1.13
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1689

aDOM 2/2www.saomateus.ma.gov.br